
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie MN-01 
Urząd Statystyczny w Szczecinie 
 

Dla respondentów z terenu województwa: Zakres-REGON Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

Dolnośląskie Cale województwo Monika Białkowska 91 459 75 91 M.Bialkowska@stat.gov.pl 

Kujawsko - pomorskie Całe województwo Monika Białkowska  91 459 75 91 M.Bialkowska@stat.gov.pl 

Lubelskie Całe województwo Kacper Formella 91 459 75 49 K.Formella@stat.gov.pl 

Lubuskie Całe województwo Wanda Rainer 91 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

Łódzkie Całe województwo Wanda Rainer 91 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

Małopolskie Całe województwo Anna Witkowska 91 459 75 77 A.Witkowska3@stat.gov.pl 

Mazowieckie 

00000125800000 - 00288461000000 Anna Brzezińska 91 459 75 55 A.Brzezinska2@stat.gov.pl 

00028848400000 - 00032646300000 Joanna Kowalewska 91 459 75 71 J.Kowalewska@stat.gov.pl 

00032783000000 - 01212290000000 Barbara Szczepańska 91 459 75 89 B.Szczepanska@stat.gov.pl 

01308279800000 - 38738898400000 Kamila Jusiewicz 91 459 75 52 K.Jusiewicz@stat.gov.pl 

Opolskie Całe województwo Wanda Rainer 91 459 75 53 W.Rainer@stat.gov.pl 

Podkarpackie Całe województwo Kacper Formella 91 459 75 49 K.Formella@stat.gov.pl 

Podlaskie Całe województwo Radosław Maziarz 91 459 75 45 S.Wozniak2@stat.gov.pl 

Pomorskie Całe województwo Daniel Klugman 91 459 75 97 D.Klugman@stat.gov.pl 

Śląskie 
0000013470000 - 27155509600000 Michał Moraś 91 459 75 87 M.Moras@stat.gov.pl 

2715908040000 - 38717210300000 Daniel Klugman 91 459 75 97 D.Klugman@stat.gov.pl 

Świętokrzyskie Całe województwo Daniel Klugman 91 459 75 97 D.Klugman@stat.gov.pl 

Warmińsko - mazurskie Całe województwo Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 

Wielkopolskie 
00000129300000- 30102741100000 Barbara Sielska 91 459 75 76 B.Sielska2@stat.gov.pl 

30163140800000 - 63079739600000 Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 

Zachodniopomorskie Całe województwo Radosław Maziarz 91 459 75 45 R.Maziarz@stat.gov.pl 
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